Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
Governo Municipal

CNPJ n° 07.539.273/0001-58

- -TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.04.05.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física LIANA ARAUJO LEITE - ME inscrito no CNPJ n°

20.328.257/0001-84 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$

31.500,00 (trinta e um mil quinhentos reais), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

0 Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre- CE, 15 de Maio de 2017.

Rua Dep. Luiz Otacflio Correia, n• 153, Centro- CEP: 63.540-000 -Várzea Alegre- CE

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
Governo Municipal

CNPJ n° 07.539.273/0001-58

"" "" TERMO DE HOMOLOGAÇAO E AD.JUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.04.05.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física LIANA ARAUJO LEITE - ME inscrito no CNPJ no

20.328.257/0001-84 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$

49.500,00 (quarenta e nove mil quinhentos

comparativo acostado aos autos.

reais), conforme mapa

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre- CE, 15 de Maio de 2017.

:
IVO DE OLIVEIRA LEAL

Ordenador(a) de Despesas
Fundo Municipal de Saúde

Rua Dep. Luiz Otacflio Correia, n• 153, Centro- CEP: 63.540-000 -Várzea Alegre - CE

.. --..... --...----·-------

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
Governo Municipal

CNPJ n° 07.539.273/0001-58

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.04. 05.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

Q empresa/pessoa física LIANA ARAUJO LEITE - ME inscrito no CNPJ no

20.328.257/0001-84 classificado(a) no lote 1 totalizando o valor de R$

18.450,00 (dezoito mil quatrocentos e cinqilenta reais), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

0 Paço da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre- CE, 15 de Maio de 2017.

LAURA MARIA ALVES DE OLIVEIRA
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria de Assistencia Social, Segurança Alimentar e Trabalho

Rua Dep. Luiz Otacilio Correia, n• 153, Centro- CEP: 63.540-000- Várzea Alegre- CE

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
Governo Municipal

CNPJ n° 07.539.273/0001-58

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2017.04.05.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

Q empresa/pessoa física LIANA ARAUJO LEITE - ME inscrito no CNPJ n°

20.328.257/0001-84 classificado(a) no lote 1 tota/izando o valor de R$

27.450,00 (vinte e sete mil quatrocentos e cinqüenta reais), conforme mapa

comparativo acostado. aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal Várzea Alegre- CE, 15 de Maio de 2017.

ANTO
Or. ador(a) de Oes esas

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, n• 153, Centro- CEP: 63.540-000- Várzea Alegre- CE